SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 183 de 21 de Novembro de 2022

                     Designa Gestor e Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.034421/2020-50;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o  Professor Adjunto, Nível 01, LAERTE MARQUES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1835449, em exercício na Função de Chefe do

Departamento de Engenharia Agronômica - DEA/CCBS, como GESTOR do Termo de Compromisso nº 062/2022-UFS, firmado com a FAPESE, que tem como

objeto  estabelecer as diretrizes da relação entre UFS e FAPESE para conclusão do projeto "Estudos Especializados e Planos Estratégicos com Foco em Cadeias

Produtivas: Elaboração de Projeto Técnico, Acompanhamento à Implementação e Monitoramento de Empreendimentos Agroindustriais em Assentamentos da

Reforma Agrária, nos Estados de Alagoas, Bahia, Paraíba, Pernambuco, Rio Grande do Norte e Sergipe, Localizados na Região Nordeste do Brasil",

anteriormente executado pelo Contrato 072/2016-UFS e conforme TED nº 05/2016, formalizado entre a UFS e o INCRA.

Art. 2º - Designar como FISCAL do contrato mencionado no Artigo 1º, a Professora do Magistério Superior, TATIANA PACHECO NUNES, Matrícula SIAPE

1699638, lotada no Departamento de Tecnologia de Alimentos do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia DTA/CCET.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2022-11-21T16:18:13-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu sou o autor deste documento